[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2014 г.                             № 62

	О внесении изменений в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.01.2014 г. № 7 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»

       В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  совместного приказа Минэкономразвития России и Федерального казначейства "Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы" от 20 сентября 2013 г. N 544/18н Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год согласно приложению.

       2.  Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте   Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                А.А. Азаренков

                                                        Приложение № 2
к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства “Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков”
от 27.12.2011 № 761/20н

ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2014
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	215834, Смоленская область, Ярцевский район, д. Мушковичи, ул. Школьная, д. 6

8 (48143) 9-55-38, mushkovich_adm@mail.ru

	ИНН
	6727015995

	КПП
	672701001

	ОКАТО
	66258845000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	92401047130018244223
	75.11.32
	40.21.10.216
	1
	Договор поставки газа
	Поставка газа
	Тыс.м3
	5,0
	34650,00
	Не предусмотрены
	12.2014
	01.2016
	Единственный поставщик

	92401047130018244223
	75.11.32
	40.11.10.110
	2
	Муниципальный контракт энергоснабжения
	Продажа электрической энергии
	Тыс. квт ч
	2,0
	12810,00
	Не предусмотрены
	12.2014
	01.2016
	Единственный поставщик

	92405039132014244223
	75.11.32
	40.11.10.110
	3
	Муниципальный контракт на оказание услуг наружного освещения
	Передача электроэнергии по распределительным сетям своей инфраструктуры
	Квт. ч.
	43564,36
	277200,00
	Не предусмотрены
	12.2014
	01.2016
	Единственный поставщик

	92401047130018244223
	75.11.32
	41.00.11.000
	4
	Договор холодного водоснабжения
	Осуществление холодного водоснабжения
	М.. куб.
	63,24

	1355,00
	Не предусмотрены
	12.2014
	01.2016
	Единственный поставщик

	92401047130018242221
	75.11.32
	64.20.11.110
	5
	Договор об оказании услуг связи
	Услуги местной телефонной связи
	шт
	1
	15750,00
	Не предусмотрены
	12.2014
	01.2016
	Единственный поставщик

	92401040110018244223
	75.11.32
	40.11.10.110
	6
	Муниципальный контракт энергоснабжения
	Продажа электрической энергии
	Тыс. квт ч
	1,05
	8344,30
	Не предусмотрены
	07.2014
	01.2015
	Единственный поставщик

	924010471300182422254

	14700,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92401047130018242226

	108150,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92401047130018242225

	6300,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92401047130018244340

	197890,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92401047130018244221

	1890,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92401047130018244225

	25221,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92401047130018244226

	69300,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92401138462003244226

	15000,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92404068292004244225

	157500,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92404099112107244225

	730949,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92404099112107244225

	498500,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92405029122200244225

	66675,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92405039132014244225

	28182,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92405039132015244226

	3150,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92410047008023323310

	896580,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92410047005082323310

	896580,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	92411019142017244290

	10000,00

	у единственного поставщика  п.4 ч.1 ст. 93

	Объем закупок у единственного поставщика (п.4 ч. 1 ст. 93)
	Итого:
	3734911,30

	Объем закупок у СМП, социально ориентируемых НО
	Итого:
	0

	Объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок
	Итого:
	0

	Объем закупок, планируемый в текущем году

	4076676,30

	Азаренков А.А.. Глава  муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	“
	30
	”
	июня
	20
	14
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.

* При наличии.